

MARKET

**ŚWIETNE CENY
TEJ WIOSNY!**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 24.04

229
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 1 zestaw z aplikacją

279
1 szt.
cena bez aplikacji

PASTA PASTELLA LISNER

wybrane rodzaje

80 g; 2,86 zł/100 g (cena z aplikacją)

3,49 zł/100 g (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 24.04 DO 27.04

399
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 2 zestaw z aplikacją

499
1 szt.
cena bez aplikacji

ŚMIETANA 18%

400 g; 9,98 zł/1 kg

(cena z aplikacją)

12,48 zł/1 kg

(cena bez aplikacji)



349
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO HARNAS

500 ml; 6,98 zł/1 l

249*
1 szt.

**WODA
WITAMINOWA
DR WITT**
wybrane rodzaje
550 ml; 4,53 zł/1 l

*dostępne w wybranych sklepach



**PRODUKT
Z AKCJI**



NOWOŚĆ

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 25.04 DO 26.04

399
1 op.

Przy zakupie
2 op.

Limit 1 zestaw z aplikacją

499
1 op.
cena bez aplikacji

**MINI KRAKERSY
LAJKONIK**

wybrane rodzaje

100 g

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

119
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 2 zestaw z aplikacją

199
1 szt.
cena bez aplikacji



MLEKO ŁACIE

wybrane rodzaje

200 ml; 5,95 zł/1 l (cena z aplikacją)

9,95 zł/1 l (cena bez aplikacji)

Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

KETCHUP KOTLIN

wybrane rodzaje

420-450 g;

8,87-9,50 zł/1 kg

(cena z aplikacją)

11,31-12,12 zł/1 kg

(cena bez aplikacji)



**PRODUKT
Z AKCJI**

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 28.04

399
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

Limit 1 zestaw z aplikacją

509
1 szt.
cena bez aplikacji

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

NOWOŚĆ

PIWO ŻYWIEC

wybrane rodzaje,

butelka zwrotna

500 ml; 6,38 zł/1 l

(limit 7 zestawów na paragon)

6,98 zł/1 l

(cena poza zestawem)



319
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

349
1 szt.
cena poza zestawem

**Super
KUPONY**

Zrób zakupy
za min. 20 zł

**odbierz
Super
Kupony**

Szczegóły na stronie 4.

MEGA MIX
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

PIWO CAPTAIN JACK

wybrane rodzaje,

butelka bezzwrotna

400 ml; 11,73 zł/1 l

469
1 szt.



NOWOŚĆ

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 25.04 DO 26.04

1+1
za 1 grosz/szt.*



KUP PIWO CAPTAIN JACK, A DRUGIE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ!

*Z aplikacją moje sklepy w terminie 25.04-26.04.2025 r.

Szczegóły oferty dostępne w aplikacji moje sklepy. Limit 2 zestaw w aplikacji.

Oferta nr 8/2025 ważna w okresie od 22.04 do 29.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 25.04 DO 26.04

2.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 2 zestaw z aplikacją

3.89
1 szt.
cena bez aplikacji

MIODOWE
butelka zwrotna
500 ml;
5,98 zł/1 l (cena z aplikacją)
7,78 zł/1 l (cena bez aplikacji)

PRODUKT
Z AKCJI



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 25.04 DO 26.04

5.99
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

8.69
1 op.
cena bez aplikacji

**NAPÓJ MLECZNY
ACTIMEL**
wybrane rodzaje
4x100 g;
14,98 zł/1 kg (cena z aplikacją)
21,73 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

2.69*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 2 zestaw z aplikacją

3.39*
1 szt.
cena bez aplikacji

ROGALIK MILKA
wybrane rodzaje
50 g; 5,38 zł/100 g (cena z aplikacją)
6,78 zł/100 g (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

NOWOŚĆ



**CHIPS Y LAY'S
OVEN BAKED**
wybrane rodzaje
110 g;
54,45 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
61,73 zł/1 kg
(cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

5.99
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

6.79
1 op.
cena bez aplikacji

CODZIENNIE Z APLIKACJĄ

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 25.04 DO 27.04

5.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 2 zestaw z aplikacją



LODY MAGNUM
wybrane rodzaje
85-110 ml;
54,45-70,47 zł/1 l
(cena z aplikacją)
63,55-82,24 zł/1 l
(cena bez aplikacji)

6.99
1 szt.
cena bez aplikacji

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 24.04 DO 29.04

3.29
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją



FIX KNORR
wybrane rodzaje
27-70 g; 4,70-12,19 zł/100 g (cena z aplikacją)
5,70-14,78 zł/100 g (cena bez aplikacji)

3.99
1 szt.
cena bez aplikacji



CZEKOLADA WEDEL
wybrane rodzaje, 80-100 g;
5,99-7,49 zł/100 g
(cena z aplikacją)
6,49-8,11 zł/100 g
(cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

5.99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 4 zestaw z aplikacją

6.49
1 szt.
cena bez aplikacji



WAFEL PRINCE POLO XXL
wybrane rodzaje
50 g; 2,78 zł/100 g (cena z aplikacją)
4,18 zł/100 g (cena bez aplikacji)

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 25.04

1.39
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją

2.09
1 szt.
cena bez aplikacji



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 23.04

4.99*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją

5.99*
1 szt.
cena bez aplikacji

SOS HEINZ
wybrane rodzaje
220 ml; 22,68 zł/1 l
(cena z aplikacją)
27,23 zł/1 l
(cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

2.19
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.
Limit 1 zestaw z aplikacją

3.39
1 szt.
cena bez aplikacji

**SEREK WIEJSKI
ALMETTE**
wybrane rodzaje
150 g; 14,60 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
22,60 zł/1 kg
(cena bez aplikacji)



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 22.04 DO 29.04

3.99*
1 op.

Przy zakupie
2 op.
Limit 1 zestaw z aplikacją

4.99*
1 op.
cena bez aplikacji

**KRAKERSY LAY'S
OVEN BAKED**
wybrane rodzaje, 80 g;
4,99 zł/100 g (cena z aplikacją)
6,24 zł/100 g (cena bez aplikacji)
*dostępne w wybranych sklepach

Super KUPONY

Z aplikacją
moje sklepy!

Kupuj więcej
i zyskuj więcej!

Zrób zakupy
za min. 20 zł

odbierz
Super
Kupony

Zrób zakupy za min. 20 zł, w tym kup dowolny
a otrzymasz Super Kupon.

PRODUKT
Z AKCJI

Zrób zakupy za 100 zł z **PRODUKT Z AKCJI** otrzymasz,
aż 15 zł w Super Kuponach.

Produkty z akcji:



**ŚWIETNE CENY
W TWOJEJ KUCHNI**



12⁹⁹*
1 op.

**DANIE
GOTOWE PROFI**
wybrane rodzaje
360 g; 36,08 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5¹⁹
1 szt.

DŻEM HERBAPOL
wybrane rodzaje
280 g; 18,54 zł/1 kg



2⁹⁹
1 szt.

FIX WINIARY POMYSŁ NA
wybrane rodzaje
26-69 g; 4,33-11,50 zł/100 g



6⁴⁹*
1 szt.

**OLEJ
RZEPAKOWY
OLEO**
900 ml;
7,21 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



3¹⁹*
1 op.

**KASZA GRYCZANA
MELVIT**
4x100 g; 7,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2⁴⁹
1 szt.

**CZEKOLADKA
MINI WAWEL**
wybrane rodzaje
37-41 g;
6,07-6,73 zł/100 g



12⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
EDUSCHO FAMILY**
250 g; 51,96 zł/1 kg



2⁷⁹
1 op.

**BRUCHETTE
MARETTI**
wybrane rodzaje
70 g; 3,99 zł/100 g



6⁹⁹*
1 szt.

CZEKOLADA KITKAT
wybrane rodzaje
99 g; 7,06 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



1⁵⁹
1 szt.

BATON BA
wybrane rodzaje
35-40 g;
3,98-4,54 zł/1 kg



3⁸⁹*
1 op.

**KABANOSY EXCLUSIVE
GO TARCZYŃSKI**
wybrane rodzaje
50 g; 7,78 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 op.

**PARÓWKI
BERLINKI**
wybrane rodzaje
250 g;
23,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



8²⁹
1 op.

**WARZYWA NA PATELNIĘ
HORTEX**
wybrane rodzaje
400-450 g; 18,42-20,73 zł/1 kg



2³⁹
1 szt.

ROŻEK KORAL
wybrane rodzaje
110 ml; 21,73 zł/1 l



3⁹⁹
1 szt.

**MARGARYNA
SMAKOWITA**
wybrane rodzaje
450 g; 8,87 zł/1 kg

JEŚLI
WYDASZ:

**20
złotych**

otrzymasz
SUPER KUPON nr 1



1

3⁹⁹
1 szt.

**NAPÓJ
COCA-COLA**
330 ml;
12,09 zł/1 l

Super Kupon nr 1 = **1 zł**

JEŚLI
WYDASZ:

**40
złotych**

otrzymasz
SUPER KUPON nr 1, 2



2

2⁹⁹*
1 szt.

**NAPÓJ
IZOTONICZNY
DR WITT**
750 ml; 3,99 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

Super Kupon nr 2 = **2 zł**

JEŚLI
WYDASZ:

**60
złotych**

otrzymasz
SUPER KUPON nr 1, 2, 3



3

5⁰⁹
1 szt.

**KETCHUP
KOTLIN**
wybrane rodzaje
420-450 g;
11,31-12,12 zł/1 kg

Super Kupon nr 3 = **3 zł**

JEŚLI
WYDASZ:

**80
złotych**

otrzymasz
SUPER KUPON nr 1, 2, 3, 4



4

4⁹⁹
1 szt.

**NAPÓJ
TYMBARK**
jabłko-wiśnia
2 l; 2,50 zł/1 l

Super Kupon nr 4 = **4 zł**

JEŚLI
WYDASZ:

**100
złotych**

otrzymasz
SUPER KUPON nr 1, 2, 3, 4, 5



5

14⁷⁶*
4-pak.

PIWO OKOCIM
4x500 ml; 7,38 zł/1 l

Super Kupon nr 5 = **5 zł**

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

PRODUKT Z AKCJI

PIWO KASZTELAN
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(limit 7 zestawów na paragon)
6,58 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2,99
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

3,29
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO WARKA
JASNE PEŁNE
500 ml; 6,58 zł/1
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawów na paragon)
7,18 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

3,29
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

3,59
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO TYSKIE
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
(limit 7 zestawów
na paragon)
6,58 zł/1 l
(cena poza zestawem)

2,99
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

3,29
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO CORONA
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
330 ml; 15,12 zł/1 l
(limit 5 zestawów na paragon)
16,03 zł/1 l
(cena poza zestawem)

4,99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

5,29
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO LECH FREE
SMAKOWE
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l
(cena przy zakupie 8 szt.,
limit 3 zestawów na paragon)
8,48 zł/1 l
(cena przy zakupie 4 szt.)

3,99
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

4,24
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

**NAPÓJ PEPSI,
MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW**
wybrane rodzaje
850 ml; 5,87 zł/1 l

4,99
1 szt.

PRODUKT Z AKCJI

NAPÓJ ENERGETYCZNY
BURN
wybrane rodzaje
250 ml; 9,96 zł/1 l
(limit 3 zestawów na paragon)
11,96 zł/1 l (cena poza zestawem)
*dostępne w wybranych sklepach

2,49*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

2,99*
1 szt.
cena poza zestawem

**NAPÓJ
GAZOWANY
OWOC
HORTEX**
wybrane
rodzaje
1,5 l;
2,66 zł/1 l
*dostępne w wybranych
sklepach

3,99*
1 szt.

PRODUKT Z AKCJI

**SOK, NEKTAR
TYMBARK**
wybrane rodzaje
1 l

4,99
1 szt.

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
1,2-1,5 l; 1,66-2,08 zł/1 l

2,49
1 szt.

PRODUKT Z AKCJI

**SOK, NEKTAR
TARCZYN**
wybrane rodzaje
300 ml; 7,30 zł/1 l

2,19
1 szt.

**RĘCZNIK
PAPIEROWY
VELVET**
wybrane rodzaje
1-2 szt.
*dostępne w wybranych
sklepach

14,99*
1 op.

MEGA WYZWANIE

1. Zrób zakupy za min. 100 zł, w tym min. 1 produkt z akcji oznaczony w sklepie
2. Zeskanuj aplikację **moje sklepy**
3. Zgarnij kupon o wartości 10 zł na kolejne zakupy!

Szczegóły w aplikacji **Moje Sklepy**.

Kup produkty marki Coca-Cola Zero w dniu 23.04 i zgarnij kupon na zakupy!

10 zł

KETCHUP PUDLISZKI
wybrane rodzaje
700 g; 12,84 zł/1 kg
(cena z aplikacją)
14,27 zł/1 kg
(cena z aplikacją)

8,99*
1 szt.
Limit 1 szt. z aplikacją

9,99*
1 szt.
cena bez aplikacji

PRZEKĄŚ PRZY GRILLU

CHIPSY PRINGLES
wybrane rodzaje
165 g; 57,52 zł/1 kg

9,49
1 op.

MUSZTARDA KAMIS
wybrane rodzaje
280-290 g;
20,66-21,39 zł/1 kg
*dostępne w wybranych
sklepach

5,99*
1 szt.

Oferta nr 8/2025 ważna w okresie od 22.04 do 29.04.2025 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji **Moje Sklepy**. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.